Ente Pablico:

Guenta Pdblica 2015
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015 y 2014

{Pesos)

PATRONATO DEL ESTUDIANTE SUDCALIFORNIANO

INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS

Ingresos de |a Gestién 3,780,198
Impuestos 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social o
Contribuciones de Mejoras 0
Derechos 0
Productos de Tipo Corriente o
Aprovechamientos de Tipo Corrlente 0
Ingresas por Venta de Bienes y Servicios 3,780,198
Ingresas no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriares Pendientes 0
de Liquidacién o Pago

Participacl Apor Transf it I i bsidios y Otras Ayudas 15,619,830
Particlpaciones y Aportaciones o
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 15,516,830
Otros Ingresos y Beneflcios 13,162
Ingresas Financieros 13,162
Incremente por Variacién de Inventarios o
Disminuclén del Excesn de Estimacicnes por Pérdida ¢ Deterloro u Obsolescancia 4]
Disminueién del Exceso de Provisiones 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0
Total de ingresos y Otros Beneficios 18,313,180
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19,304,784

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Serviclos Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

i , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Tran: L a Fideicomlsos, y Contratos Andlegas

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaclones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Pihlica

Gastos de la Deuda Publica

Costo per Coberturas

Apeyes Financleros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Esti Depreciaci Deterioros, Obsal ia y Amortizeciones
Provisionss

Disminusién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversidn Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resullades de/ Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,891,528
878,630
1,284,203
528,603
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18,611,378
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1,802,521
704,100
693,784
504,638
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3,650,860

3,588,400

21,797,082
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sponsabilidad del emisor

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y s anas\ln razonablemente correctys y
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